
1

Výzva k podání nabídek
(pro účely uveřejnění na www.kr-olomoucky.cz/opvk pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory globálních grantů Olomouckého kraje v OP VK, které se vztahují na případy, pokud 
zadavatel není povinen postupovat podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů)

Číslo veřejné zakázky (bude 
doplněno ZS)

KUOK 55296/2014

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Registrační číslo projektu CZ.01.07/3.2.05/05.0038
Název projektu: Kurzy PC, strojírenství a stavebnictví do OI kraje
Název příjemce podpory 
(realizátora projektu)

PSV INVEST s.r.o.

Název veřejné zakázky: Dodávka techniky pro projekt

Předmět veřejné zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) :

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks dataprojektoru 
a plátna, 14 ks notebooků, 14 ks kancelářského balíčku
Office, 1 ks digitálního fotoaparátu, 2 ks multifunkčního 
zařízení, 1 ks skartovačky, 1 ks kroužkovacího vazače, 2 ks
flipchartu a 1 ks tiskárny. Dodávka notebooků bude včetně 
běžně dodávaného operačního systému kompatibilního se 
současně používanými SW aplikacemi. Dodávka musí 
zahrnovat i dopravu na adresu uvedenou níže a u věcí, u 
nichž je to vhodné, také uvedení do provozu. Musí se jednat 
o nové výrobky. Není-li určeno jinak, doba záruky musí být 
min. 24 měsíců. Specifikace dodávaného zboží je uvedena 
v Příloze č. 1.

Datum vyhlášení veřejné 
zakázky:

11. 6. 2014

Název/ obchodní firma 
zadavatele:

PSV INVEST s.r.o.

Sídlo zadavatele: Žižkovo nám. 134/19, Prostějov
Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele, vč. kontaktních údajů 
(telefon a emailová adresa)

Ivan Stoklasa
tel.: 603533810
email: 0027@seznam.cz

IČ zadavatele: 26942437
DIČ zadavatele: CZ26942437
Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa):

Ivan Stoklasa
tel.: 603533810
email: 0027@seznam.cz

Lhůta pro podávání nabídek (data 
zahájení a ukončení příjmu, vč. 
času)

Datum zahájení příjmu nabídek: 12. 6. 2014 od 8:00
Datum ukončení příjmu nabídek: 23. 6. 2014 do 12:00
Nabídky doručené po tomto termínu budou z výběrového 
řízení vyřazeny.



2

Popis předmětu veřejné zakázky:

Popis poptávaných výrobků je uveden v příloze č. 1 této 
výzvy. Jedná se o minimální požadavky, uchazeč může 
nabídnout i vyšší výkony. Součástí každé nabídky musí být 
vyplněná Příloha č. 1 (žlutá pole) se specifikací vybavení 
tak, aby bylo zřetelné, že nabídka splňuje minimální 
požadavky zadavatele.
Součástí zakázky je také doprava na adresu zadavatele 
určenou níže a uvedení do provozu. Obě činnosti musí být 
zahrnuty do celkové nabídkové ceny.

Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky v Kč (bez DPH):

Celková předpokládaná cena zakázky je 271 000 Kč bez 
DPH (327 910 Kč s DPH)

Typ veřejné zakázky:
Zakázka malého rozsahu. Nejedná se o zadávací řízení 
podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve 
znění pozdějších předpisů. 

Lhůta a místo dodání (zpracování 
veřejné zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba trvání 
veřejné zakázky

Zakázka bude dodána na adresu zadavatele: Široká 3, 
73601 Havířov – Město. Konkrétní datum dodávky bude 
stanoveno při podpisu smlouvy, nejdéle však musí být zboží 
předáno do 2 měsíců od skončení výběrového řízení. 

Místa dodání/převzetí plnění:
PSV INVEST s.r.o.
Široká 3
73601 Havířov – Město

Hodnotící kritéria:
 Nabídková cena zakázky bez DPH – váha 100 %.
Jako první nabídka v pořadí bude hodnocena nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou.

Požadavky na prokázání splnění
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele:

Zadavatel požaduje v nabídkách doložit: 
1. Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci 

daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele.

2. Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejném zdravotním 
pojištění nebo na sociálním zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele.

3. Doklad o oprávnění k podnikání uchazeče podle 
zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci (prostá kopie)
nebo
Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán (prostá kopie).



3

Uchazeč ve své nabídce uvede, zda je plátcem DPH.

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na písemnou formu 
nabídky (včetně požadavků na 
písemné zpracování smlouvy 
dodavatelem):

Nabídky se podávají v písemné formě v neprůhledných 
uzavřených obálkách zabezpečených proti neoprávněné 
manipulaci přelepením, označených nápisem: Veřejná 
zakázka Dodávka techniky pro projekt. NEOTEVÍRAT.
Na obálce bude rovněž uvedena kontaktní adresa 
uchazeče. Nabídky je možno zaslat poštou nebo předat 
osobně na adrese: PSV Invest s.r.o., Široká 3, Havířov –
Město, 73601.
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče.
Jednotlivé listy nabídky musí být spojeny tak, aby s nimi 
nemohlo dojít k neoprávněné manipulaci. Součástí nabídky 
musí být vyplněná Příloha č. 1 a návrh smlouvy.
Zadavatel neumožňuje podání nabídky v elektronické 
podobě. 

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny

Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady 
nutné k realizaci předmětu zakázky. Nabídkovou cenu 
uvádějte bez DPH i včetně DPH v minimálním položkovém 
členění:

1. Dataprojektor – cena za 1 ks (max. cena 13 000 Kč)
2. Plátno – cena za 1 ks (max. cena 2 500 Kč)
3. Notebook – cena za 1 ks (max. cena 12 000 Kč)

                             - cena za 14 ks
4. Software – cena za 1 ks (max. cena 4 500 Kč)

                - cena za 14 ks
5. Digitální fotoaparát – cena za 1 ks (max. cena 3 000 

Kč)
6. Multifunkční zařízení – cena za 1 ks (max. cena 

6 000 Kč)
                                   - cena za 2 ks

7. Skartovačka – cena za 1 ks (max. cena 1 000 Kč)
8. Kroužkovací vazač – cena za 1 ks (max. cena 1 500 

Kč)
9. Flipchart – cena za 1 ks (max. cena 2 000 Kč)

                - cena za 2 ks 
10. Tiskárna – cena za 1 ks (max. cena 3000 Kč)
11. Doprava a uvedení do provozu
12. Celková nabídková cena

Maximální ceny uvedené u jednotlivých položek jsou bez 



4

DPH.
Zadavatel neposkytuje zálohy.
Cenu nelze navyšovat.
Sjednanou cenu uhradí zadavatel na základě faktury –
daňového dokladu dodavateli až po předání a převzetí 
dodávky (v případě vad při předání a převzetí dodávky až po 
jejich odstranění).
Splatnost daňového dokladu (faktury) bude minimálně 10 
dnů.
Součástí každé nabídky musí být vyplněná Příloha č. 1 
(žlutá pole) se specifikací vybavení tak, aby bylo zřetelné, že 
nabídka splňuje minimální požadavky zadavatele.

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu:

Dodavatel se musí ve Smlouvě zavázat k tomu, že uchová 
minimálně do roku 2025 doklady související s plněním této 
veřejné zakázky, a k tomu, že umožní všem subjektům 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků 
je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy 
ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a 
zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty)

Další podmínky pro plnění 
veřejné zakázky:*

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
Součástí nabídky musí být i návrh smlouvy k realizaci 
zakázky obsahující přesnou specifikaci předmětu zakázky, 
cenu, platební a záruční podmínky. Zadavatel si vyhrazuje 
právo o obsahu smlouvy dále jednat a upřesnit její konečné 
znění.
Zadavatel je oprávněn poskytnout dodatečné informace 
k zadávací dokumentaci z vlastního podnětu, které odešle 
elektronicky všem uchazečům.
O výsledku výběrového řízení budou všichni účastníci 
písemně informováni.

Podmínky poskytnutí zadávací 
dokumentace

Uvádí se v případě, že zadávací dokumentace existuje jako 
samostatný dokument.

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.

V Havířově dne 11. 6. 2014

                                                                                       
                                                                                         ……………………………….
                                                                                              Ivan Stoklasa, jednatel




